
<
 

SMLOUVA O DÍLO
Č* DS2[]Z1[]1363 

„Bytové domy-výměna domovních komunikačních systémů V 
ulici Krejčího 1172-1178, Liberec“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník. V platném znění 

I. Smluvní Strany 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr, E. Beneše l, 460 59 Liberec l 

panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc.. primátorem města 
Ing. Zbyňkem Karbanem. náměstkem primátora pro 
ekonomiku správu 

ve věcech technických: panem  oddělení technicke' správy budov 
[Čz 00262978 
DIČ; CZ00262978 
bankovní spojení: 

Objednatel: 

se sídlem: 
Zastoupené: 
ve věcech smluvních: 

(dále jen ,„Objednate|")

a 

Zhotovitel: ELE KTRO- FA. PAVELEK, s.r.o 
Ostravská 3207/54. 747 70 Opava 9 

ek.jednatel 
ve věcech technických:  stavbyvedoucí 
ıćz ó0322ı95 
DIČ: CZó0322ı95 
bankovní spojení: 
zapsaný v obchodním rejstříku: pod.sp,Zn. C l 1443 u Krajského soudu v Ostravě 

se sídlem: 
Zastoupené: 

(dále jen ..Zhotovitel") 

Il. Předmět, účel a místo plnění 
1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí díla a 

zaplacení ceny Zajeho provedení. a to za podmínek smluvených níže. 
2) Předmětem plnění této smlouvy je výměna vnitřního komunikačního systému mezi domovními 

dveřmi a jednotlivými byty v bytových domech v ulici Krejčího ll72 - ll78. Liberec. včetně 
provedení dalších činností s tímto spojených. Součástí předmětu plnění je výměna domovních 
telefonů (DT) a zvonkových tabel v provedení nerez S krycím nerezovým plechem a vzdálenou 
správou jmenovek„ DT audio S možností zabránění odposlechu mezi DT včetně obsazování linky 
vyvěšeného přístroje. Objednatel předpokládá využití stávajících elektrorozvodů. 

3) Dále se jedná zejména O následující související činnosti: 
- na vyzvání účast na kontrolních dnech: 
- sdělení připomínek k realizované práci; 
- předložení dokumentů k zamýšlené technologii k odsouhlasení před jejím objednáním; 
- dodávky a montáž vybavení; 
- úklid dodaného vybavení a technologie; 
- úklid prostor. zkušební provoz. zaškolení nájemníků.

1



4) 

5) 

6) 

1) 

2) 

3) 

4) 

1) 

2) 

3) 

4) 

Účelem takového plnění zhotovitele (díla) je zprovoznění nefunkčního systému domovních 
telefonů. 

Veškeré materiály musí být nové a ınít 1. jakostní třídu. Veškeré použité materiály azařízení 
musí být schváleny pro použití V ČR a splňovat normy ČSN (EN), Bčhem realizace díla je 
zhotovitel povinen klást důraz na maximální kvalitu provedených prací. Zhotovitel podpisem této 
smlouvy potvrzuje. Že se seznámil s veškerými podklady potřebnými pro plnění díla. 

Místo plnění: Bytové domy s pečovatelskou službou. ul. Krejčího. č. p. 1 172 - 1178. Liberec. 

Ill. Termín plnění 
Zahájení plnění: do tří (3) dnů od protokolárního předání staveniště (pracoviště) 
Ukončení plnění: do osmi (8) týdnů od protokolárního předání staveniště (pracoviště) 

Zhotovitel se zavazuje převzít pracoviště za podmínek uvedených v čl. IV této smlouvy O dílo do 
tří (3) pracovních dnů od písemné výzvy objednatele. a nejpozději do tří (3) dnů od převzetí 
pracoviště zahájit plnění. 

Lhůta pro dokončení plnění. kteráje stanovena ve smlouvě, počíná běžet dnem podpisu protokolu 
o předání místa plnění zhotoviteli. Za okamžik splnění se považuje den předání díla bez vad a 
nedodělkü objednateli. 

IV. Pracoviště 

Objednatel po uzavření a nabytí účinnosti této smlouvy písemně vyzve zhotovitele k převzetí 
místa plnění (dálejen pracoviště). 

Mimo pracoviště nesmí zhotovitel odkládat. skladovat či ponechávat jakýkoliv materiál. ani 
nesmí mimo hranice pracoviště činností v bytovém domě neopravněně zasahovat do nemovitostí 
Sousedících s pracovištěm. 

Při provádění prací nesmí zhotovitel postupovat tak, aby došlo kohrožení nebo ke škodě na 
životním prostředí a pokud dojde stavební činností kzásahu do životního prostředí imisemi. 
hlukem. znečištěním atd. je zhotovitel povinen neprodleně odstranit závadný stav. přijmout 
opatření ke snížení účinků a současně je povinen hradit škody. které v souvislosti se Stavební 
činností najednotlivých složkách životního prostředí vznikly. 

Zhotovitel je povinen vést o provádění plnění počínaje dnem převzetí pracoviště záznam 
o průběhu prací a provádět v něm Záznamy ojejich rozsahu a o obsahu. 

V. Cena za dílo 

Bytový dům. č. p. Základní cena Sazba DPH 15% 
bez DPH 
168 101 

4 

Cena celkem 

25215.15 6.15 

W×7<W7< 

5 DJ 2 Krejčího 1 172 

rejčího 1173 kfl 04 803 45 720.45 350 523.45 

rejčího 1174 TJ OO 0 932 42 139.80 323 071.80 

rejčího 1175 O ._26 069 IX) 59 979.35 

rejčího 1176 49 351 

33 910.35 

_ 402.65 R) Q 171 753.65 

rejčího 1 177 47560 J O ..._ 134.00 69 694.00 

Krejčího 1 178 87118 13 067.70 100 185.70

2



1)

1

) 

4)

1 

2) 

3) 

Souhrnné vyčíslení: 

Základní cena bez DPH l 363 934.› Kč 
Sazba DPH 15% 204 590.10 Kč 
Cena celkem 1 568 524,10 Kč 

Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 
22.9.2021 podané vráınci výběrového řízení na veřejnou zakázku ..Bytové domy-výměna 
domovních komunikačních systémů v ulici Krejčího l 172-1178. Liberec.“ 

Celková cena uvedená výše bez DPH (dále jen "celková cena”) je smluvními stranami sjednána 
jako cena za celý předmět plnění vymezený v čl. ll. smlouvy ajako cena nejvýše přípustná. platná 
po celou dobu realizace díla. a to i v případě prodloužení lhůty plnění Z důvodu na straně 
objednatele. 

Celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému. úplnému a kvalitnímu 
provedení díla včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Celková cena zahrnuje 
předpokládaný vývoj cen ve Stavebnictví včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny 
k zahraničním mčnám až do doby dokončení a předání díla, Celková cena zahrnuje Zejména 
náklady na zřízení. provoz a odstranění zařízení pracoviště, náklady na bezpečnostní opatření. 
náklady na dodávku elektřiny. vodné. stočné. Odvoz a likvidaci odpadů, skládkovné„ pomocné 
lešení, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla. náklady 
na zhotovování. výrobu. obstarání. přepravu věcí, Zařízení. materiálů, dodávek, náklady na 
pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance. daně. cla. poplatky. 

Objednatel je oprávněn odečíst Zcelkove' ceııy plnění částku skutečně neprovedených prací 
zhotovitelem ve výši položek uvedených v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu Č. 1 

této smlouvy. Stejně bude postupováno. pokud v průběhu provádění díla dojde k dílčím změnám 
technologií nebo k záměně materiálů (O nižší kvalitě a cenové kategorii) předem projednaných a 
odsouhlasených objednatelcm. 

Celková ani jcdnotkové ceny nesmí být měněny v souvislosti s inflaci české měny. hodnotou 
kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs. stabilitou 
měny nebo cla. Celková cena s DPH může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH. 

VI. Platební podmínky 
Dohodnutá cena bude uhrazena na základě zhotovitelem vystavených faktur po dokončení 
a předání dílčích plnění bez vad a nedodělků. se splatností 30 dní od data jejich prokazatelného 
předání objednateli. 

Podkladem pro vystavení faktury bude soupis provedených prací nebo dodávek. oboustranně 
odsouhlasený a podepsaný osobami oprávněnými za strany jednat nebo ktomu stranami 
pověřenými. Kopie podepsaného a vzájemně odsouhlaseneho soupisu skutečně provedených 
prací nebo dodávek pověřeııými pracovníky smluvních stran bude tvořit přílohu a součást 
příSluŠne'ho daňového dokladu. Účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
dle zákona Č. 235/2004 Sb.. O dani Z přidané hodnoty. v platném znění. V případě. že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky 
podepsaný soupis provedených prací. je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
zhotoviteli k doplnění. aniž se tak dostane do prodlení se splatností: lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

W V ls, Zhotovitel prohlašuje. Že proveril skutecnosti rozhodné pro urcenı vyse ceny p nem.

nJ



4) Tato smlouva nepřipouští překročení sjednané celkové ceny ani jakékoliv požadavky zhotovitele 
na úhradu vícenákladű oproti sjednane' celkove ceně s výjimkou postupu dle bodu 5). 

5) Dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby' nezbytné pro provedení díla. které nebyly 
obsaženy v původní nabídce a jejichž potřeba vyvstala v důsledku okolností. které objednatel 
jednající S náležitou péčí nemohl předvídat. ajejichž rozsah nepřekročí při odečtení stavebních 
prací. ktere' nebyly realizovány. 30 % Z ceny původní veřejné zakázky. musí být před vlastní 
realizací zaznamenány a zdokumentovány v montážním deníku. zhotovitelem oceněny ve 
Změnovém listu a dohodnuty formou písemného dodatku ke smlouvě. 
Pokud realizace Změııy ovlivní pouze velikost jednotkového množství již existující položky 
rozpočtu. bude zaznamenána do Změnového listu pod stejným kódem položky při Zachování 
jednotkove' ceny. Pokud realizace změny vyvolá potřebu vytvoření nove' položky. musí být tato 
položka zaznamenána v "Soupisu změn" jako nová položka. Změnový list připravuje a předkládá 
Zhotovitel. 

Ke každé nove položce bude formou samostatné přílohy k "soupisu změn" provedena finanční 
kalkulace zhotovitele vycházející Z ceníků stavebních prací (URS v aktualní cenové úrovni): 
případně dle individuální kalkulace u položek V ceníku URS neobsažených, 
Zhotovitel doloží položkove' ocenění všech víceprací a méně prací dle oficiálnílıo ceníku 
stavebních prací (URS). včetně návrhu dodatku ke smlouvě. 

VII. Smluvní pokuLv_ 
I) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den 

prodlení S termínem dokončení a předání plnění bez omezení její celkové výše. 
2) Zhotovitel uhradí objednateli sınluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a započatý den v 

případě prodlení S dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků vyplývajících 
Z předávacího protokolu, 

3) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 7a každou vadu a Započatý den v 
případě prodlení S termínem pro nástup na odstranění vad v záruce. 

4) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a započatý den v 
případě prodlení S dohodnutým termínem na odstranění vad v záruce. 

5) V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů má objedııatel 
právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

6) V případě porušení čl. Xlll. odst. 2 této smlouvy má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ a každý den, kdy dílo provádí 
poddodavatel, kterého objednatel písemně neschválil. 

7) Vpřípadě jakéhokoli dalšího porušení této smlouvy nad rámec případů vtomto článku 
uvedených, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den 
prodlení a jednotlivý případ porušení, pokud porušení neodstraní do 3 dnů poté. co byl na 
porušení písemně upozorněn. 

8) V případě opoždční objednatele síıhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat 
smluvní pokutu max. ve výši 0.05 % Z nezaplacene' částky za každý den prodlení, Objednatel 
není v prodlení s plněním své povinnosti platit cenu díla. pokudje zhotovitel v prodlení S plněním 
kterékoliv sve' povinnosti dle této smlouvy. 

9) Zaplacením sınluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít 
Inateriál v odpovídající kvalitě. 

l0) Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

4



11) 

12) 

13 

14) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

1) 

2) 

Účastníci jsou oprávněni požadovat náhradu Škody způsobené porušením povinnosti. 11a kterou 
se vztahuje sınluvní pokuta. a domáhat se náhrady Škody nehledě na částku uhrazené smluvní 
pokuty. Právo kterékoliv Smluvní strany na náhradu Škody vzniklé V souvislosti S porušením 
této smlouvy může být uplatněno samostatně. 
Právo stran na zaplacení smluvní pokuty nebo na náhradu Škody. které už existuje v době 
odstoupení od této smlouvy. není odstoupením dotčeno. 

) Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty fom1ou zápočtu ke kterékoliv splatné 
pohledávce zhotovitele vůči objednateli. 

Označil‹li objednatel v reklamaci. že se jedná o vadu. která brání řádnému užívání díla. 

případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie). sjednávají obě smluvní Strany 
smluvní pokuty v dvojnásobné výši. 

VIII. Odpovědnost za škodv a pojištění 
Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 
poddodávátelů) podílejíeími se na provádění předmětného díla. a to po celou dobu realizace. tzn. 
do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. stejně tak za škody způsobené svou činnosti 
objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn.. že v případě jakéhokoliv narušení či 

poškození majetku nebo poškození zdraví Osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a není-li to možné. tak finančně uhradit. 

Za tímto účelem má zhotovitel uzavřenu o'iStnou smlouvu Iatnou O celou dobu realizace díla P J P P 
na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody vzniklé zjakékoliv 
příčiny na pracovišti. a to v plııé výši dohodnuté ceny díla. 

Zhotovitel je povinen předložit objednavateli pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu dle 
požadavků vtéto smlouvě uvedených, a to do 15 dnů od uzavření této smlouvy O dílo. 
voriginálu nebo úředně ověřené kopii. Pokud Zhotovitel tuto svoji povinnost nesplní, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit nebo sjednat vlastní pojistnou smlouvu 
stím. že veškeré náklady a platby s tím spojené budou odečteny Z ceny díla. 

Zhotovitel se před zahájením provádění díla seznámil se všemi podklady a souvisejícími 
dokumenty nezbytnými k provedení díla. s faktickou místní situací. jakož i zejména situací na 
trhu a výhledem budoucího vývoje a S ohledem na zejména takto získané informace a na poslední 
poznatky a stav vědeckého zkoumání považuje dílo dle této smlouvy (včetně všech příloh a 
dokumentů souvisejících s díleın) a za podmínek v nich stanovených za řádně a včas 
proveditelné. Zhotovitel takto výslovně prohlašuje. že neshledal chybu ve výkazu výměr. která by 
mohla být příčinou případné vady díla. 
Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského Zákoníku, 

:T fD‹ E. IX. Prodloužení lhůfl Q 
Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat ve lhůtě uvedené ve smlouvě. Prodloužení lhůty 
plnění může požadovat pouze vpřípadech, pokud plnění smlouvy je zpožděno nebo bude 
zpožděno Z kterékoli Z následujících příčin: 

O neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele. 

O pozastavení prací Z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění 
závazku zhotovitele). 

O v důsledku vyšší moci. 

Objednatel si dále vyhrazuje právo prodloužit dobu plnění díla v případě. že se v průběhu 
provádění díla vyskytne v důsledku okolností. které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl

5



1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

l) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

1) 

2) 

předvídat. potřeba změnit rozsah realizovaných prací Oproti rozsahu stanovenému v zadávacích 
podmínkách nebo vznikne potřeba dodatečných stavebních prací. dodávek nebo služeb. které 
nebyly zahrnuty V původním závazku ze smlouvy ajsou nezbytné pro dokončení díla. je možné 
prodloužit dobu plnění adekvátně vzhledem ke změně rozsahu realizovaných prací. Změny je 
možné realizovat pouze se souhlaseın objednatele. 

X. Záruky 
Dílo má vady.jestliŽe provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 
Zhotovitel je povinen provést veškeré práce související s realizací díla v souladu S příslušnými 
právními předpisy a normami. 

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne 
protokolárního předání plnění objednateli bez vad a nedodělků. 
Pro odstraňování vad zjištěných při předání a převzetí díla je nástup k odstranění těchto 
vad nejpozději do 7 dnů ode dne předání á převzetí díla (dílčího plnění) a odstranění těchto 
vad nejpozději do 15 dnů ode dne nástupu kodstranění vad. pokud nebude s ohledem na 
charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší. 

Pro odstraňování vad v záruce, je nástup k odstranění záruční vady nejpozději do 7 dnů ode 
dne jejího prokazatelného oznámení (např. Z předávaeího protokolu. dopisem. faxem 
elektronickou poštou) a odstranění těchto vad nejpozději do 15 dnů od jejich oznámení. pokud 
nebude S ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší. 

XI. Předání a převzetí díla 
Předání a převzetí díla či jeho částí provede zastupce objednatele a zhotovitele, nebo osoba 
k tomu oprávněná v místě plnění díla. 
Objednatel souhlasí s předáním a převzetímjednotlivých částí díla. ihned pojejich ukončení. 

Objednatel souhlasí S předáním a převzetím díla i před uplynutím smluvního termínu. 

K předání a převzetí díla slouží výkaz práce a podrobný popis prováděných prací 
Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a zhotovitelem řádně dokončene' 
plnění převzít a zaplatit. 

Pokud je to nezbytné křádnému provedení díla. je zhotovitel oprávněn vyžadovat součinnost 
objednatele. V takovém případě je zhotovitel povinen O součinnost požádat předem a poskytnout 
k tomu objednateli přiměřenou lhůtu, Pokud Objednatel oznámí zhotoviteli. že poskytnutá lhůta 
není přiměřená a zároveň oznámí lhůtu ke splnění požadované součinnosti. je pro smluvní strany 
závazná takto objednatelem určená lhůta, Zhotovitel je povinen žádat o součinnost objednatele 
písemně: pouze v urgentních případech. kdy je nezbytná okamžitá reakce objednatele. je 
zhotovitel oprávněn požádat kontaktní osoby objednatele O součinnost ústně. telefonicky či 

emailem a v písemné podobě tuto žádost zaslat dodatečně. 

XII. Právo na odstoupení od smlouvy 
Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy O dílo v případě prodlení zhotovitele s tennínem 
dohodnutým v čl. lll. odst. 2. této smlouvy O vícejak 5 dnů. 
Objednatel i zhotovitel mají právo na Odstoupení od smlouvy O dílo v případech. ktere' předvídají 
právní předpisy.jimiž se řídí uzavřená smlouva.

6



1 

XIII. Poddodavatelé 

Zhotovitel je oprávněn využit pro Zhotovení dílčích částí díla spolupráce poddodavatelù. 
V každém případě zhotovitel odpovídá za řádnost a včasnost provedení díla nebo porušení či 

škody.jako by toto prováděl Sám.

) 

2) Zhotovitel odpovídá Objednateli. že poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními. 

›» 
_) 

odbornou kvalifikací a dostatkem odborných zkušeností pro provedení poddodávky. budou 
provádět předmět poddodávky sami přímo pro objednatele a že poddodavatelé nebudou ani část 
činnosti zadávat dalším podzhotovitelům. 

) Změna poddodavatele. prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace. je v průběhu plnění 
možná pouze vdůsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a po písemném souhlasu 
objednatele. a to pouze za předpokladu. že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve 
shodněm rozsahujako poddodavatel původní. 

XIV. Povinnosti zhotovitele 
Zhotovitel zajistí po celou dobu plnění díla: 

- důstojné pracovní podmínky. plnění povinností vyplývající Z právních předpisů České 
republiky, zejména pak Z předpisů pracovněprávních. předpisů Z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám. které se na plnění smlouvy 
budou podílct: plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých poddodavatelů; 

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům Za podmínek vycházejících ze 
smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem: 

- eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj 

XV. Doložky 
Smluvní strany berou na vědomí že tato sınlouva bude uveřejněna v reflistru smluv podle zákona 1) ~ zn 

č. 340/2015 Sb.. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejñování těchto smluv 

2) 

3) 

4)

l

2 

nJ 

a o registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí. že jsou povinny označit údaje ve smlouvě. ktere' jsou chráněny 
zvláštními Zákony (obchodní. bankovní tajemství. osobní údaje. ...) a nemohou být poskytnuty. a 
to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l Zákona Č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejñování těchto smluv a O 
registru smluv (zákon O registru smluv), 

Smluvní strany berou na vědomí. Že plnění podle této smlouvy poskytnutá předjejí Ličinnostíjsou 
plnění bez právního důvodu a strana. která by plnila před účinností této smlouvy. nese veškerou 
Odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu. a to i v případě. že druhá 
strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí, 

XVI. Ostatní ujednání 
Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak. řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

) 

) Obě smluvní strany prohlašují. že tato sınlouva odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí s celým 
jejíın zněním a na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisují.

) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních.

7



Smlouvě. 

1) Cenová nabídka 

V Liberci dne 

Za zhotovitele: 

Stanislav Pavelek 

|`ı (,~.› |\› ca r 
na 

XVII. Přílohy Smlouvy

8 

4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
5) Smluvní Strany souhlasí. Že tato Smlouva bude Zveřejněııa na webových stránkách Statutámího 

města Liberec (w\~w.Iiberec.cZ). S výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této 

6) Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků. 

Zaobjednatele:

lng. Zbyněk Karban 
náměstek primátora pro 

ekonomiku a majetkovou Správu



1

v 

Název 

CENOVÁ NABÍDKA 
Č. 21600220 

Bytové domy-výměna domovních komunikačních systémů v ulici Krejčího 1172-1178, 
Liberec 

REKAPITULACE CENY 

ć.p. Pnpšs pøıóžky zákıøú DPH 

\|O>Uı-ı=-mix)-A 

_ BD Krejčího 1172 
BD Kreičího 1173 

_ BD Kreićího 1174 
_ BD Krejčího 1175 
. BD Krejčího 1176 
_ BD Krejčího 1177 
_ BD Krejćiho 1178 

168 101 ,00 Kč 
304 803.00 Kč 
280 932,00 Kč 
226 069,00 Kč 
149 351 ,00 Kč 
147 560.00 Kč 
87 118,00 Kč 

Rekapitulace celkem bez DPH 1 363 934,00 Kč 
DPH 15% 204 590,10 Kč 
Celkem S DPH 1 568 524,10 Kč 

Vypracovai : 

Dne: 22.9.2021 

ELEKTRO-FA. PAVELEK, S_r.n_ 
oxıvfl-za 317/54 - 747 70 OPAVA 9 

I k WWW- pave e -CZ



KREJČÍHO 1172 
název položky 

celkem 
početkusü cena/ks 

I 

cena materiál I montáž/ks' cena montáž materiá|+montáž 
celkem celkem 

Demontáže stávajících Zařízení (Soubor) 1 

D + M Zápustná montážní krabice (ref. GENOVA MK ZM) 4 
D + M Zvonkové tablo S elektronickým papírem (do ramku), 
klávesnice 22 jmen, elektronický papír (E.lNK) Z 

Domovní telefon Systém ( ref, VIOLA DUO) + (ABS Plast) 39 
Spínací Síťový Zdroj (ref. NM HDR 60715, 15VA, eI.pojiStka 
DlN3M /(DUO+) melody) 2 2 226 

Krycí plech - nereZ› cca 550 ×35O mm 2 

Přívodní kabel 7 Router 19 

REZERVA (povinná výše na nepředpokládané práce) 1 

Kontrola a Zprovoznění Systému 

Cena celkem včetně materiálu a montáže 

1 O O 

115 791 

7 150 7 150 

840 3 672 

9 000 64 414 

21060 62 049 

700 2 926 

760 4 570 

6 650 8 170

O 9 000 

4 200 

Rezerva bude uvolněna v souladu 5 podmínkami uvedený 
navrhu Smlouvy. 

miv 

4 200



KREJČÍHO 1173 
název položky počet kusů cena/ks 

I 
cena materiál montáž/ks cena montáž materla'l + montáž 
celkem celkem celkem 

Demontáže stávajících Zařízení (Soubor) l 

D + M Zápustná montážní krabìce (ref. GENOVA MK ZM) 8 
D + M Zvonkové tablo S elektronickým papírem (do ramku), 
klávesnice 22 jmen, elektronický papír (E.lNK) 4 

11 750 11 750 

1 680 7 344 

18 000 140 420 

Domovní telefon Systém ( ref. VIOLA DUO) + (ABS Plast) 63 
Spínací Síťový Zdroj (ref. NM HDR 60715, 15VA, el.pOjiStka 
DlN3M /(DUO+) melodyl 2 

Krycí plech 7 nereZ~ cca 550 ×350 mm 4 

Přívodní kabel - Router 19 

REZERVA (povinná výše na nepředpokladané práce) 1 15‹ 

Kontrola a Zprovoznění Systému 1 „, 6 670 

34020 100 233 

700 2 926 

1 520 9 140 

6 650 8 170

0 15 000 

6 670 

Cena celkem včetně materiálu a montáže 220 80 ) 

Rezerva bude uvolněna v souladu S podmínkami uveolenýml v 
navrhu Smlouvy. 

6 670



KREJČÍHO 1174 
název poiožky počet kusů cena/ks cena materiál 

celkem 
montáž/ks I cena montáž materiál + montáž 

celkem celkem 
Demontáže stávajících Zařízení (Soubor) 1 

D + M Zápustná montážní krabice (ref. GENOVA MK 2M) 8 
D + M Zvonkove' tablo S elektronickým papírem (do rámku), 
klávesnice 22 jmen, elektronický papír (E.|NK) 4 

Domovní teiefon Systém ( ref. VIOLA DUO) + (ABS Plast) 52 
Spínací Síťový Zdroj (ref. NM HDR 60715, 15VA, eípojistka 
D|N3M /(DUO+) rT\e|0dy) 2 

Krycí plech 7 nerez- cca 550 >‹35O mm 4 

Přívodní kabei - Router 19 

REZERVA (povinná výše na nepředpokládané práce) 1 

Kontrola a Zprovoznění Systému 1 

10 100 10 100 

1 680 7 344 

18 000 140 420 

28 080 82 732 

700 2 926 

1 520 9 140 

6 650 8 170

O 12 000 

5 500 

Cena celkem včetně materiálu a montáže 206 

Rezerva bude uvolněna v souladu S podmínkami uvedený 
návrhu Smlouvy. 

miv 

30 250 000



KREJČÍHO 1175 
název položky počet kusů cena/ks 

celkem celkem celkem 
cenamateriál 

I 
montáž/ks' cena montáž materiál+morıtáž 

Demontáže stávajících Zařízení (Soubor) 1 

D + M Zápustná montážní krabice (ref. GENOVA MK ZM) 8 
D + M Zvonkove' tablo S elektronickým papírem (do rámku), 
klávesnice 22 jmen, elektronický papír (E,|NK) 4 

Domovní telefon Systém ( ref. VIOLA DUO) 4 (ABS Plast) 31 
Spínací Síťový zdroj (ref. NM HDR 60715, 15VA, el.pOjistka 
DıN3ıvı /(DuO+) męıødyı 2 

Krycí plech 7 nerez- cca 550 >‹350 mm 4 

Přívodní kabel ~ Router 19 

REZERVA (povinná výše na nepředpokládané práce) 1 

Kontrola a Zprovoznění Systému 1 

6 950 6 950 

1 680 7 344 

18 000 128 828 

16 740 49 321 

700 2 926 

1 520 9 140 

6 650 6 650

O 10 000 

3 360 

Cena celkem včetně materiálu a montáze 168 

Rezerva bude uvolněna v souladu S podmínkami uvedený 
návrhu Smlouvy. 

miv 

3 360



KREJCIHO 1176 
název polozky pocet kusu cena/ks 

Demontáže stávajících Zařízení (Soubor) 

D + M Zápustná montážní krabice (ref. GENOVA MK ZM) 

cena materíal montaz/ks cena montaz materíal + montaz 
celkem celkem 

D + M Zvonkové tablo S elektroníckým papírem (do rámku 
klávesnice 22 jmen, elektronický papír (E.lNK) 

Domovní telefon Systém ( ref. VIOLA DUO) + (ABS Píast) 
Spínací Síťový Zdroj (ref. NM HDR 60-15, 15VA, eí.pojíStka 
D|N3M /(DUO+) melody) 

Krycí plech - nerezv cca 550 ×35O mm 
Přívodní kabel - Router 

REZERVA (povinná výše na nepředpokládane' práce) 

Kontrola 8 Zprovoznění Systému 

Cena celkem včetně materiálu a montá 

Rezerva bude uvoíněna v Souíadu S podmínkami uvedený 
návrhu Smlouvy.



KREJCIHO 1177 
název položky počet kusů 0 

Demontáže stávajících Zařízení (Soubor) 

cena material montáž/ks cena montáž material + montáž 
celkem celkem celkem 

D + M Zápustná montážní krabice (ref. GENOVA MK ZM) 
5500 5500 

D + M Zvonkové tablo S elektronickým papírem (do ra'mku 
klávesnice 22 jmen, elektronický papír (E4INK) 

840 3672 

Dornovnítelefon Systém ( ref. VIOLA DUO) + (ABS Plast) 

9000 64414 

Spínací Síťový Zdroj (ref. NM HDR 60715, l5\/A, e|.pOjiStl<a 
D|N3M /(DUO+) melody) 

15120 44548 

Krycí plech - nereZ~ cca 550 ×350 mm 
700 2926 

Přívodní kabel - Router 

760 4570 

REZERVA (povinna výše na nepředpokládane' práce) 

6650 8170 

Kontrola a zprovoznění Systému

O 9000 

Cena celkem včetně materiálu a montá

O 

ZG 104230 41930 

Rezerva bude uvolněna v souladu S podmínkami uvedený 
návrhu Smlouvy. 

miv 

3360



KREJČÍHO 1178 
ˇ 

název položky počet kusů C 

celkem 
cenamateriál 

H 
montáž/ksı cena montáž materiál+montáž 

celkem celkem Demontáže stávajících Zařízení (Soubor) 1 

D + M Zápustná montážní krabíce (ref. GENOVA MK ZM) 2 

3 ZOO 3 200 

D + M Zvonkové tablo S elektronickým papírem (do rámku), 
klávesnice 22 jmen, elektronický papír (E.|NK) 1 

420 1 836 

4 S00 32 207 
Domovní telefon Systém ( ref. VIOLA DUO) + (ABS Plast) 17 
Spínací Síťový Zdroj (ref. NM HDR 60-15, 15VA, el.p0jiStka 
DlN3M /(DUO+) melody) 1 

9 180 27 047 

Krycí plech ~ nerezv cca 550 ›‹350 mm 1 

350 1 463 

Přívodní kabel 7 Router 19 

380 2 285 

REZERVA (povinná výše na nepředpokládané práce) 1 

6 650 8 170 

Kontrola a Zprovoznění Systému 1

O 6 000 

3 360 

Cena celkem včetně materiálu a montáze 

Rezerva bude uvolněna v souladu S podmínkami uvedený 
navrhu Smlouvy. 

mív



nn- -Q,


